
1 z 1

Id: 8AF080F2-F500-4888-8FD6-1CD4D776216E

UCHWAŁA NR 7/27/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 9 lutego 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Józefa Lucyna Michejda

2/ Ewa Śpionek 9/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska 10/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa 12/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz.U. z 2017, poz.1257) w związku z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do uchwały nr XXIX/181/2017 Rady Gminy 

Żytno z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2017 r.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXIX/181/2017 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2017 r. Wątpliwości Kolegium 

budziła rozbieżność występująca pomiędzy załącznikiem nr 2 „Wydatki” a załącznikami nr 3 i 4 w 

zakresie kwot ujętych w rozdziałach 75023 § 401, 92116 § 248, 60016 § 605. W dniu 9 lutego 2018 

r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi otrzymała wyjaśnienia do tej uchwały podpisane przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Żytno Wojciecha Nowaka.  Zgodnie z wyjaśnieniem załączniki nr 

2,3 4 do uchwały głosowane były przez Radę Gminy w prawidłowym brzmieniu, a błędy powstały na 

etapie przygotowywania uchwały do podpisu. Uwzględniając wyjaśnienie,  Kolegium Izby nie 

dopatrzyło się w uchwale naruszenia prawa. 

Wobec powyższego, Kolegium postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                                           Przewodniczący Kolegium

                                                                                          Prezes RIO w Łodzi

                                                                                           Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 27 lutego 2018 r.


